工 事 施 行 承 認 申 請 書

令和   年   月   日

たつの市長  様

住所

氏名

担当者名

ＴＥＬ

下記により道路法２４条の規定に基づく承認を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

１ 工 事 箇 所

路 線 名
市道   級    号

線

箇 所 たつの市

２ 申 請 目 的

３ 工 事 の 内 容

構   造 数 量 等 備   考

４ 工 事 期 間
    年   月   日から

日間
    年   月   日まで

５ 工事の実施方法

６ 添 付 書 類

１ 位置図 ２ 平面図 ３ 断面図 ４ 構造図 ５ 現況写真

６ 損害賠償責任負担請書 ７ 帰属承諾書

８ その他市長が必要と認める書類